Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina. 
6. Pradinės sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio 

(toliau – PVM), nurodytai už visą perkamų Darbų apimtį.  
7. Šioje Sutartyje numatytų Darbų kaina yra 14 450,00 Eur. (keturiolika tūkstančių keturi šimtai 

penkiasdešimt eurų ir 00 centų) be PVM, PVM sudaro – 3 034,50 Eur (trys tūkstančiai trisdešimt keturi 
eurai ir 50 centų), suma su PVM yra 17 484,50 Eur (septyniolika tūkstančių keturi šimtai 
aštuoniasdešimt keturi eurai ir 50 centų).  

8. Darbų kaina, nurodyta Sutarties 7 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir 
netiesiogines išlaidas. Darbų kainai įtakos negali turėti terminų pažeidimas, darbo užmokesčio ir kitų 
panašių išlaidų išaugimas.  

9. Atsižvelgiant į Sutarties pobūdį ir ypatumus, Šalys susitaria, kad už atliktus Darbus Užsakovas

[...]

(pasirenkame) pavadinimas 

Kaina 

(be PVM), 

Eur 

PVM, 

Eur 

Kaina 

(su PVM), 

Eur 

1 2 3 4 5 

1. 
Daugiabučio gyvenamojo namo stogo 

remonto darbai (Respublikos g. 15, 

Naujoji Akmenė) 

14 450,00 3 034,50 17 484,50 

Pasiūlymo kaina su PVM 17 484,50 Eur  Septyniolika tūkstančių keturi šimtai 

aštuoniasdešimt keturi Eur  50 ct(skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 

ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos, įskaitant ir elektroninių sąskaitų faktūrų ir ją 

pagrindžiančių dokumentų (jei tokie yra) privalomą pateikimą perkančiajai organizacijai  naudojantis